NJOFTIM

NJOFTOHEN TE GJITHE KANDIDATET
TE CILET KANE KONKURUAR PER:

1.-ZYRTAR/E PER HARTIMIN DHE
PERCJELLJEN E PROJEKTEVE
KAPITALE

SE, INTERVISTA ME GOJE ME
KANDIDATE DO TE MBAHET ME:
20.05.2019 ( E HENE ), NE SALLEN E
TAKIMEVE, KATI III-t¢ Nr.311 DUKE
FILLUAR NE ORA 14:00.

VEREJTJE: MOSARDHJA NE
INTERVISTE NE KOHEN E CAKTUAR
"'DO TE KONSIDEROHET SE KENI
HEQUR DORE NGA INTERVISTA.

ISTOG, ME 17.05.2019

KOMISIONI




